
688	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 28/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelete Budapest Főváros közlekedésszabá-
lyozásával összefüggő egyes fővárosi önkormányzati rendeletek módosításáról .................................................................................689

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 29/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról szóló 
31/1994. (VI. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról ...................................................................................................................693

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 30/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelete a fővárosi vagyongazdálkodással 
összefüggő egyes önkormányzati rendeletek módosításáról.................................................................................................................694

II. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének normatív határozatai

III. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főpolgármesterének normatív utasításai

IV. rész

Budapest Főváros Önkormányzata főjegyzőjének normatív utasításai

V. rész

Közlemények

–	 Tájékoztató kitüntető díjak adományozásáról .....................................................................................................................................696

s
s

s

s

s

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2023. december 4.	 LXXIII. évfolyam	 17. szám



2023. december 4.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 689

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
28/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelete

Budapest Főváros közlekedésszabályozásával összefüggő
egyes fővárosi önkormányzati rendeletek módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az 1–2. § tekintetében a közúti közlekedésről szóló 

1988. évi I. törvény 48. § (5) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján és a Magyarország helyi önkormányza-
tairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (4) be-
kezdés 10. pontjában meghatározott feladatkörében el-
járva;

a 3. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-
désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a meghatározott 
össztömeget, tengelyterhelést és méretet meghaladó jár-
művek közlekedéséről szóló 36/2017. (IX. 18.) NFM 
rendeletben foglaltakra is figyelemmel;

a 4–5. § tekintetében a személyszállítási szolgáltatások-
ról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (3) bekezdés a) pont-
jában kapott felhatalmazás alapján, és a személyszállítási 
szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 22. § (1) be-
kezdésében meghatározott feladatkörében eljárva;

a 6. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-
désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és e) pontjá-
ban, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107–109. §-aiban 
meghatározott feladatkörében eljárva;

a 7–11. § tekintetében a személyszállítási szolgáltatá-
sokról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (3) bekezdés 
b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, és a személy-
szállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 
12. § (3)–(4) bekezdésében meghatározott feladatköré-
ben eljárva;

a 12. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) bekez-
désében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében 
és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva	  
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás 
díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rende-
let 14. §-a a következő (4) és (5) bekezdéssel egészül ki:

„(4) A védett övezetként való kijelölésre
a) �a 3. mellékletben foglalt térképen „A) Budai Vár”, 

„D) Szent István Bazilika környéke” és „G) Óbudai 

Fő tér környéke” jelöléssel ellátott területek eseté-
ben örökségvédelmi okból,

b) �a 3. mellékletben foglalt térképen „B) Gellért-
hegy”, „F) Margitsziget”, „H) Római part”, 
„I)  Óbudai-sziget”, „J) Népliget”, „K) Normafa 
környéke” és „L) Városliget” jelöléssel ellátott te-
rületek esetében természetvédelmi okból,

c) �az a)–b) pontban nem szereplő egyéb jelöléshez tar-
tozó területek esetében pedig forgalomszervezési, 
forgalomcsillapítási okból

került sor.

(5) A közösségi autóbérlő rendszer keretében üzemel-
tetett gépkocsik a (4) bekezdés a) és b) pontja szerinti vé-
dett övezetekbe nem hajthatnak be.”

2. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a járművel 
várakozás rendjének egységes kialakításáról, a várakozás 
díjáról és az üzemképtelen járművek tárolásának szabá-
lyozásáról szóló 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rende-
let 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. §

A Budapest főváros közigazgatási területén a teherfor-
galom közlekedésének szabályozásáról szóló 92/2011. 
(XII. 30.) önkormányzati rendelet 4. melléklet 3.7.1.2.3. 
pontjában az „a Csepeli út városhatár és Lámpás utca kö-
zötti szakasza,” szövegrész helyébe az „a Csepeli út vá-
roshatár és Lámpás utca közötti szakasza reggel 6 órától 
22 óráig,” szöveg lép.

4. §

(1) A Budapest közlekedésszervezési feladatainak el-
látásáról szóló 20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet 
6. § (1) bekezdés b) pont bd) alpontja helyébe a követke-
ző rendelkezés lép:

(A Közlekedésszervező a Fővárosi Önkormányzattal 
megkötött, feladat-ellátásról és közszolgáltatásról szóló 
keretmegállapodás alapján a keretmegállapodásban és e 
rendeletben meghatározott közlekedésszervezésen túl in-
tegrált közlekedésszervezőként

a személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
táshoz kapcsolódóan:)



690	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

„bd)	� a taxiállomás-használati hozzájárulás kiadásá-
val és visszavonásával kapcsolatos feladato-
kat,”

(is ellát.)

(2) A Budapest közlekedésszervezési feladatainak el-
látásáról szóló 20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet 
6. § (1) bekezdés b) pontja a következő be) alponttal egé-
szül ki:

(A Közlekedésszervező a Fővárosi Önkormányzattal 
megkötött, feladat-ellátásról és közszolgáltatásról szóló 
keretmegállapodás alapján a keretmegállapodásban és e 
rendeletben meghatározott közlekedésszervezésen túl in-
tegrált közlekedésszervezőként	  

a személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
táshoz kapcsolódóan:)

„be)	�� a taxiállomások igénybevételével kapcsolatos 
szabályok betartásához fűződő ellenőrzési fel-
adatokat, továbbá”

(is ellát.)

5. §

A Budapest közlekedésszervezési feladatainak ellátá-
sáról szóló 20/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet

a) �6. § (1) bekezdés b) pont ba) alpontjában a „vizsgá-
latát és igazolás kiadását” szövegrész helyébe a 
„vizsgálatával és igazolás kiadásával kapcsolatos 
feladatokat” szöveg,

b) �6. § (1) bekezdés b) pont bb) alpontjában a „vizsgá-
latát és igazolás kiadását” szövegrész helyébe a 
„vizsgálatával és igazolás kiadásával kapcsolatos 
feladatokat” szöveg,

c) �6. § (1) bekezdés b) pont bc) alpontjában az „ellen-
őrzését” szövegrész helyébe az „ellenőrzésével 
kapcsolatos feladatokat” szöveg

lép.

6. §

A Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet 4. mel-
léklet 16/a. pontjában a „4. § (7) bekezdése, 13. § (1) be-
kezdése és 17. § (1) bekezdése” szövegrész helyébe a 
„4. § (7) bekezdése, 11. § (1) bekezdése, 13. § (1) és (4) 
bekezdése” szöveg és a „valamint – az üzemeltetés köré-
be tartozó feladatok kivételével – a taxiállomások hasz-
nálatával kapcsolatos” szövegrész helyébe a „valamint 
taxiállomás-használati hozzájárulás kiadása és visszavo-
nása, továbbá a taxiállomások igénybevételével kapcso-
latos” szöveg lép.

7. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező 
szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások 
létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személy-
taxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) 
önkormányzati rendelet 1. § g) pontja helyébe a követke-
ző rendelkezés lép:

(E rendelet alkalmazásában:)

„g) �taxiállomás-használati hozzájárulás: a személytaxi- 
szolgáltató részére kiadott és a taxiállomások ren-
deltetésszerű igénybevételére feljogosító hozzájá-
rulás.”

8. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező 
szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások 
létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személy-
taxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) 
önkormányzati rendelet 4. alcíme címének helyébe a kö-
vetkező cím lép:

„4. A taxiállomásokkal kapcsolatos műszaki feladatok”

9. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező 
szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások 
létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személy-
taxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) 
önkormányzati rendelet 12. § (8) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép:

„(8) A közlekedésszervező a személytaxi-szolgáltatást 
nyújtó vállalkozások felé éves időszakra vonatkozó taxi-
állomás-igénybevételi díjat (a továbbiakban: díj) érvé-
nyesít a (10) bekezdés szerint.”

10. §

A személytaxival végzett személyszállítási szolgálta-
tás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és szervező 
szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállomások 
létesítésének és igénybevételének rendjéről és a személy-
taxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. (IV. 18.) 
önkormányzati rendelet

1.	 7. § (1) bekezdésében a „feladatokat” szövegrész 
helyébe a „műszaki feladatokat közútkezelői fel-
adatai ellátása körében” szöveg, az a „Budapest 



2023. december 4.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 691

Közút Zrt.-nél” szövegrész helyébe az „a közleke-
désszervezőnél” szöveg,

2.	 8. § (1) bekezdésében az „a Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe az „a közlekedésszervező” 
szöveg,

3.	 9. § (1) bekezdésében a „feladatok ellátására a 
Budapest Közút Zrt.” szövegrész helyébe a „mű-
szaki feladatok ellátására közútkezelői feladatai 
ellátása körében a Budapest Közút Zrt.” szöveg,

4.	 10. § (6) bekezdés nyitó szövegrészében a „meg-
állapodást a Budapest Közút Zrt. és a szerződéses 
üzemeltető” szövegrész helyébe a „megállapo-
dást a Budapest Közút Zrt. és a közlekedésszerve-
ző a szerződéses üzemeltetővel” szöveg,

5.	 11. § (1) bekezdésében a „taxiállomások haszná-
latára jogosító” szövegrész helyébe a „taxiállo-
mások igénybevételére jogosító” szöveg és a „Bu-
dapest Közút Zrt.” szövegrész helyébe a „közle-
kedésszervező” szöveg,

6.	 11. § (2) bekezdésében a „használatára” szöveg-
rész helyébe az „igénybevételére” szöveg,

7.	 11. § (3) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.-
nél” szövegrész helyébe a „közlekedésszervező-
nél” szöveg,

8.	 11. § (6) bekezdés nyitó szövegrészében a „Buda-
pest Közút Zrt.” szövegrész helyébe a „közleke-
désszervező” szöveg,

9.	 11. § (7) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

10.	 11. § (8) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

11.	 11. § (9) bekezdés a) pontjában a „Budapest Köz-
út Zrt.-vel” szövegrész helyébe a „közlekedés-
szervezővel” szöveg,

12.	 11. § (9) bekezdés b) pontjában a „Budapest Köz-
út Zrt.” szövegrész helyébe a „közlekedésszerve-
ző” szöveg,

13.	 11. § (9) bekezdés c) pontjában a „Budapest Köz-
út Zrt.” szövegrész helyébe a „közlekedésszerve-
ző” szöveg,

14.	 11. § (10) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.-
nek” szövegrész helyébe a „közlekedésszervező-
nek” szöveg,

15.	 11. § (11) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrészek helyébe a „közlekedésszervező” 
szöveg,

16.	 11. § (12) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

17.	 11. § (13) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

18.	 12. § (1) bekezdésében a „lehet használni.” szö-
vegrész helyébe a „lehet igénybe venni.” szöveg 

és a „nem használhatják.” szövegrész helyébe a 
„nem vehetik igénybe.” szöveg,

19.	 12. § (2) bekezdés b) pontjában a „Budapest Köz-
út Zrt.” szövegrész helyébe a „közlekedésszerve-
ző” szöveg,

20.	 12. § (2) bekezdés c) pontjában a „Budapest Köz-
út Zrt.” szövegrész helyébe a „közlekedésszerve-
ző” szöveg,

21.	 12. § (4) bekezdésében a „taxiállomás használata” 
szövegrész helyébe a „taxiállomás igénybevéte-
le” szöveg és a „taxiállomás használatában.” szö-
vegrész helyébe a „taxiállomás igénybevételé-
ben.” szöveg,

22.	 12. § (11) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

23.	 12/A. § (3) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg és a „teljesülését a telephelyén létesített vizs-
gálóállomáson a taxiállomás-használati hozzájá-
rulás érvényességi idején túl” szövegrész helyébe 
a „teljesülését a taxiállomás-használati hozzájá-
rulás érvényességi idején túl” szöveg,

24.	 13. § (2) bekezdésében az „értesíteni a közleke-
désszervezőt és a Budapest Közút Zrt.-t, akik er-
ről nyilvántartást vezetnek.” szövegrész helyébe 
az „értesíteni a közlekedésszervezőt, aki erről 
nyilvántartást vezet.” szöveg,

25.	 13. § (3) bekezdésében a „jegyzőkönyvben” szö-
vegrész helyébe a „papíralapú vagy elektronikus 
jegyzőkönyvben” szöveg,

26.	 13. § (3a) bekezdésében a „kezdeményezi a taxi-
állomás-használati megállapodás visszavonását.” 
szövegrész helyébe az „a taxiállomás-használati 
megállapodást visszavonja.” szöveg,

27.	 13. § (4) bekezdésében a „közlekedésszervező indo-
kolt írásbeli értesítése alapján az értesítés kézhezvé-
telét követő 5 munkanapon belül a Budapest Közút 
Zrt. a taxiállomás-használati hozzájárulást (a taxiál-
lomás-használati megállapodás azonnali hatályú fel-
mondásával) visszavonja. A Budapest Közút Zrt. a 
felmondás tényét a közlekedésszervező részére vis�-
szaigazolja.” szövegrész helyébe a „közlekedésszer-
vező a taxiállomás-használati hozzájárulást (a taxi-
állomás-használati megállapodás azonnali hatályú 
felmondásával) visszavonja.” szöveg,

28.	 13. § (5) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

29.	 13. § (6) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.” 
szövegrész helyébe a „közlekedésszervező” szö-
veg,

30.	 13. § (7) bekezdésében a „Budapest Közút Zrt.-
nek” szövegrész helyébe a „közlekedésszervező-
nek” szöveg

lép.



692	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

s

11. §

Hatályát veszti a személytaxival végzett személyszállí-
tási szolgáltatás és a személytaxi-szolgáltatást közvetítő és 
szervező szolgálat működtetésének feltételeiről, a taxiállo-
mások létesítésének és igénybevételének rendjéről és a 
személytaxi-szolgáltatás hatósági áráról szóló 31/2013. 
(IV. 18.) önkormányzati rendelet 9. § (3) bekezdése.

12. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 11.11. 
sor A oszlopában a „Budapest Közút Zrt. és a szerződéses 

üzemeltető” szövegrész helyébe a „Budapest Közút Zrt., 
a közlekedésszervező és a szerződéses üzemeltető” szö-
veg lép.

13. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétel-
lel – a kihirdetését követő napon lép hatályba.

(2) A 2–12. § és az 1. melléklet 2024. január 1-jén lép 
hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

1. melléklet a 28/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelethez

„1. melléklet a 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelethez

VIII.

XIX.

X.

IX. XVII.

VII.

I.

XIII.

XXI.

XII. V.

XXII.

III.

XV.

XX.

VI.

XI.

XIV.

XVIII.

XVI.

IV.

II.

Dorottya utca

Vá
ci 

út

Kerepesi út

Ba
lat

on
i ú

t

József Attila utca

Bojtár utca

Le
jtő

 ú
t

ReichlKálmán utca

Ferde utca

Fertő utca

Virág
utca

Diós árok

Ha
m

va
s B

éla
sé

tán
y

Prielle Kornélia utca

Gyakorló utca

Gaál József út

Kiscelli utca

Tomoriutca

Magdolna utca

Üllői út

Károlyi István utca

Neszmélyi út

Tábo
rno

k u
tca

Ném
etv

ölg
yi

út

Wess
elén

yi u
tca

Kassák Lajos utca

M
ál

yv
a 

ut
ca

Halmi utca

Ve
ne

tia
ne

r u
tc

a

Zágrábi utca

Róbert Károly körút

Sz
áv

a 
ut

ca

Meggyfa utca

Csalogány utca

Gá
zg

yá
r u

tc
a

Soroksári út

Szállás utca

Kecskeméti utca

Be
rz

ev
icz

y
Ge

rg
el

y
ut

ca

Cs
öm

öri
 út

Bö
szö

rm
én

yi
út

Keled út

Doh
án

y u
tca

Kisbojtár
utca

Tél utca

Árpád út

Ba
jc

sy
-Z

sil
in

sz
ky

 ú
t

Nagy Lajos király útja

Hegyalj
a út

Eg
res

sy 
út

Gyorskocsiutca

Bécsi út

Sib
rik

 M
ikl

ós
 út

Bánki Donát utca

Balkán utca

Montevideoutca

Ár
pá

d 
fe

je
de

lem
út

ja

Munkásotthon utca

Bródy Sándor utca

To
ro

ny
há

z 
ut

ca

Zápor utca

Pé
te

rh
eg

yi
út

Th
aly

 K
álm

án
ut

ca

Olof Palme sétány

Epreserdő
utca

Hauszmann Alajos utca

Is
tv

án
út

Eg
res

sy
út

Vágfarkasd utca

Jegenye utca

Szitakötő utca

Szépvölgyi út

Színház utca

Te
m

pl
om

 u
tc

a

Mádi utca

Horogutca

Basa utca

Bagolyvár utca

Százados
út

Dvor
zsá

k

sét
ány

Ho
llá

n
Er

nő
 u

tca

Bimbó út

Nagy Fuvaros utca

Orczy út

Petőfi utca

Dob
utc

a

Elnök utca

Kir
ály

 ut
ca

Csónak
utca

Vend
utca

Attila út

Práter utca

Ady Endre utca

Mester utca

Dereglyeutca

M
iatyánk
utca

Makovecz
Im

re

utca

Veres Pálné
utca

Bo
kr

ét
a 

ut
ca

Sz
en

t L
ás

zló
út

Kovászna utca

At
til

a 
ut

ca

Vöröskeresztutca

Szentpétery utca

Kútvölgyi út

Tá
vír

ó
ut

ca

Szu
gló

 ut
ca

Palota út

Bem József utca

Mog
yor

ód
i ú

t

Róbert Károly körút

Be
be

k u
tca

Ar
an

ka
utc

a

Rá
tz

Lá
sz

ló
ut

ca

Szalonka köz Halo
m kö

z

Pét
erv

ára
d utc

a

Goldmark Károly

utca

Bimbó út

Pa
ula

y Ed
e utc

a

Vi
llá

m
 u

tca

Héví
zi ú

t

Krisztina körút

Ba
zs

ali
ko

m
ut

ca

Po
zs

on
yi

út

Som
ogyi Béla utca

Bertalan Lajos utca

Teherkocsi utca

Tahi utca

Hunfalvy utca

Lil
iom

ut
ca

Logodi utca

Baross utca

Keres
zt utca

Múzeum
körút

Fiáth János utca

Bih
ari

 ut
ca

Hunyadi János út

Vezér utca

Baross utca

Haller utca

La
jo

s 
ut

ca

Lőrinc utca

Bojtár
utca

Pö
tty

ös
ut

ca

Márvány utca

Keleti Károly utca

Daróczi út

Ka
ss

ák
La

jos
 u

tca

Kor
ong

 ut
ca

Szőlőkert utca

Bih
ari

 ut
ca

Bartó
k B

éla 
út

Alkotmány utca

Rottenbiller utca

Fe
ny

ő u
tca

Bú
vá

r u
tc

a

Ostrom utca

Gyenes utca

Bu
da

ör
si

út

Vi
ha

r u
tc

a

Kós K
áro

ly s
étá

ny

Királyhágó utca

Maláta utca

Strom
feld

Aurél út

Hengermalom útMenyecske utca

Lot
z K

áro
ly u

tca

Árpád
fejedelem

útja

Auróra utca

Viza utca

Attila út

Ká
rp

át
 u

tc
a

Alsó
Svá

bh
egy

i ú
t

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Sz
am

os
ut

ca

Mester utca

Ajt
ós

i D
üre

r s
or

Gelléri Andor Endre utca

Margit körút

Fiastyúk utca

Ugocsa utca

Jezsuita
lépcső

Maros utca

Vá
ci 

út

Józ
sef

Attila
utc

a

Szentendrei út

Üllői út

Alagút utca

Irányi utca

Harmat utca

Pa
jzs

 u
tca

Montevideo út

Dombóvári út

So
m

og
yi 

út

Vo
lkm

an
n u

tca

M
eg

gy
fa

 u
tc

a

Bo
nyh

ád
i ú

t

Doberdó út

Leh
el u

tca
Törökvész út

M
agyar

tudósok
körútja

Gábor Áro
n utc

a

Baross utca

Fog
ara

si
út

Gyöngyösi utca

Sörgyár utca

Maglódi út

Álmos vezér útja

Alagút utca

Hu
sz

ti 
út

La
jo

s 
ut

ca

Somlói út

Vi
ha

r u
tc

a

Ku
pa

ve
zé

r ú
tja

Molnár utca

Mog
yo

ród
i ú

t

Gund
el K

ároly út

Közt
ele

k utc
a

Lövőház utca

Ny
er

ő 
ut

ca

Vi
se

gr
ád

i u
tc

a

Bim
bó

 út

Gellérthegy utca

Rő
f u

tc
a

Doro
zsm

ai 
utc

a

Dési Huber utca

Zsigmond
köz

Sz
em

er
e 

ut
ca

Na
gy

Ig
ná

c 
ut

ca

Frankel Leó
út

Ka
sz

ás
dű

lő
ut

ca

He
ge

dű
s G

yu
la

ut
ca

Ka
ss

ák
La

jos
 u

tca

Róbert Károly körút

Verseny utca

Lónyay utca

Istvánmezei út

Rómer Flóris utca

So
mfa 

utc
a

Kelén utca

Rákóczi út

Lecke utca

Horv
át Bol

diz
sár

utc
a

Ka
ss

ai 
ut

ca

Kerepesi út

Mérnök utca

M
ed

ve
 u

tc
a

Harmat utca

Jurányi utca

Gy
arm

at 
utc

a

Cz
ob

or
 u

tca

Ném
etv

ölg
yi ú

t

Hold
utca

Fé
ny

es
El

ek
 u

tc
a

Herman Ottóút

Ge
rva

y u
tca

Szegedi út

Csa
ba 

utc
a

Do
ro

zs
ma

i u
tca

Hu
sz

ti
út

Rákospatak utca

Karolina út

Föld utca

Ke
ré

kg
yá

rtó
ut

ca

Fűrész utca

Dam
jan

ich 
utc

a

Há
zm

án
 ut

ca

Bl
át

hy
 O

ttó
ut

ca

Kis
s Ján

os

alt
ábo

rna
gy

utca

Tih
am

ér 
utc

a

M
ikl

ós
 u

tc
a

Já
vo

rka
 Ád

ám
utc

a

Bo
gd

án
i ú

t

Mimóza
 utc

a

Zólyom köz

Etele út

Pázm
ány

Péter sétány

Ilo
sv

ai 
Se

lym
es

ut
ca

Horvát utca

Lőcsei út

Zelk
Zoltán út

Bánya
utca

Beth
esd

a utc
a

Kámfor utca

Üllői út

Bo
ros

tyá
n

utc
a

Cs
er

ha
lo

m
 u

tc
a

Műegyetem rakpart

Nagy Lajos király útja

Országbíró utca

Jak
ab

Jó
zs

ef
ut

ca

Fő
ut

ca

Közraktár utca

Erz
séb

et 
kir

ály
né

 út
ja

Katona József utca

Jerney utca

Zsolt utca

Fáy utca

Frangepán utca

Pálm
a u

tca

Kápolna köz

Kádár utca

Fraknó utca

Váci út

An
gy

al 
ut

ca

Té
té

ny
i ú

t

Feh
ére

gyh
ázi

út

Izabella utca

Teréz körút

Bocskai út

Bolgárkertész utca

Kerepesi út

Október huszonharmadika utca

Petneházy utca

Fa
ze

ka
s 

ut
ca

Róna utca

M
ad

ar
ás

z V
ikt

or
 u

tc
a

Kucsma utca

Rokolya utca

Edison köz

Futár utca

Sz
er

ém
i s

or

An
gy

alf
öl

di
 ú

t

Szépvölgyi út

Pasaréti út

Ambrus utca

Fecske
utca

Bu
da

fo
ki 

út

Bártfai utca

Columbus utca

Erz
séb

et kirá
lyn

é útj
a

Fő
utca

Dolmány utca

Róbert Károly körút

Al
só

he
gy

ut
ca

Tahi utca

Róna utca

Kun
utca

Komjádi Bélautca

Gázos utca

Torockó

utca

Lőcsei út

Amerikai út

Zsinór utca

Hattyú utca

Újpa
lota

i út

Pod
mani

czk
y u

tca

Jes
zen

ák

Ján
os

utc
a

Bu
da

y L
ás

zló
utc

a

Pozsonyi utca

Ké
sm

ár
ki 

ut
ca

Búza utca

Kis
 Fu

var
os 

utc
a

Mozaik utca

Gö
nc

öl
 u

tc
a

Sz
ér

űs
ke

rt
ut

ca

Su
jtá

s u
tc

a

Balaton utca

Ké
rő

ut
ca

Kiss József utca

Eg
re

ss
y

út

Pál
ya 

utc
a

Tolnai Lajos utca

StollárBéla utca

Cserfa utca

Kerekes utca

Un
gv

ár
ut

ca

Hamzsabégi út

Sajka utca

Boglárka utca

Markó utca

Göd
öllő

i u
tca

Mosonyi utca

Bikszádi utca

Bl
át

hy
Ot

tó
ut

ca

Andor utca

Pasaréti út

Felh
évíz

i utca

PuskásTivadar utca

Rozsnyay utca

Pá
zsi

t u
tca

El
ek

 u
tc

a

Árva utca

Szirtes út

Ga
ras

ut
ca

Kisgömb utca

Vay
Ádám

utca

Alföldi utca

Ka
da

utc
a

Né
pf

ür
dő

 u
tc

a

Soroksári út

Mór utca

Ha
da

k
út

ja

Boróka utca

Vá
ci 

út

Józsefhegyi utca

Népszínház utca

Harcsautca

Jane Haining rakpart

Le
ng

ye
l u

tca

Czakó utca

Bo
sn

yá
k k

öz

Pod
mani

czk
y u

tca

Irin
yi J

ózs
ef utc

a

Naphegy utca

Váradi utca

József Attila utca

Uzsoki utca

Pongrácz út

Szoboszlai

utca

Salkaházi Sára rakpart

Bé
ke

 u
tc

a

Cim
balom

utca

Ribáry utca

Csörsz utca

KacsóhPongrác út

Sánc utca

Bartók Béla út

Nagyszőlős utca

Ta
s v

ez
ér

 u
tca

Szent István körút

Zú
zm

ar
a

ut
ca

Sla
ch

ta
Ma

rg
it

ra
kp

ar
t

Szegedi út

Vörösvári út

Fe
hé

rv
ár

i ú
t

Tábor utca

Barázda utca

Egr
ess

y ú
t

Dózsa György út

Kavics
utca

Balázs Béla utca

Pusztaszeri út

Pipa utca

Zalán utca

Stefánia út

Cs
ej

te
i u

tc
a

Hős utca

De
le

j u
tc

a

Mádi utca

Já
sz

óv
ár

ut
ca

Kórházutca

De
rk

ov
its

ut
ca

Sz
er

ém
i ú

t

Mester utca

Meder utca

Bogdáni út

Illés utca

Hava
s Ig

nác
 utc

a

La
jo

s
ut

ca

Gömb utca

Hunor utca

Hévízi út

Vaskapu utca

Váro
slig

eti 
faso

r

Bécsi út

Be
ck

Ö.
Fü

lö
p 

ut
ca

Kenyeres utca

Bessenyei utca

Révész utca

Pa
p K

áro
ly 

utc
a

Alvinci út

Pa
nn

ón
ia

ut
ca Ipoly utca

Vitéz utca

Üg
yé

sz
ut

ca

De
tre

kő
 ut

ca

Re
itt

er
 F

er
en

c u
tc

a

Kö
ny

ve
s K

álm
án

kö
rú

t

Po
lg

ár
ut

ca

Ká
plá

r u
tca

Vá
ci 

út

Ern
ő utc

a

Ba
rtó

k
Bé

la
út

Va
k 

Bo
tty

án
 u

tc
a

Ke
ve

há
za

ut
ca

Örs vezér útja

Bajza utca

Pa
cs

irt
am

ez
ő 

ut
ca

Üllői út

Fe
szt

y Á
rp

ád
 ut

ca

Té
té

ny
i ú

t

Ozorai utca

Állatkerti körút

Szabolcska Mihály utca

Konrad Adenauer út

Állomás u
tca

Zab utca

Csörsz
utca

Thallóczy Lajos utca

Gogolutca

Dózsa György út

Ná
nd

or
fe

jé
rv

ár
i ú

t

Egr
y Józ

sef
 utc

a

Váci út

Felvinci út

So
pr

on
 ú

t

Ménesi út

Golgota út

Cser
ei u

tca

Gizella út

Pa
cs

irt
am

ez
ő

ut
ca

Dózsa György út

Jó
zs

ef
 k

ör
út

Mohács utca

Mexikói út

Tímár utca
Szomolnok utca

Borszéki utca

Cs
er

ha
lom

ut
ca

Aba utca

Diószegi út

Kir
ály

utc
a

Hun utca

id
ős

eb
b

An
ta

ll
Jó

zs
ef

ra
kp

ar
t

József körút

Ló
vá

sá
r u

tc
a

Csetneki utca

Alm
a 

ut
ca

József utca

Reménység utca

Várfok utca

Kútvölgyi út

Kökörcsin utca

Radnóti Miklós utca

Hegyalja út

Mihály
utca

Lőportár utca

Sz
er

ém
i ú

t

Bulcsú utca

Hamzsabégi út

Széchenyi utca

Ürömi utca

Te
ve

 u
tc

a

Laky Adolf utca

Salgótarjáni utca

Serfőző utca

Fő
ut

ca

Haller utca

Th
ökö

ly ú
t

Baross utca

Sz
él

ut
ca

Te
me

s
ut

ca

Nagysurány utca

Já
sz

 u
tc

a

Korponai utca

Korponai utca

Po
dm

an
icz

ky 
utc

a

Ka
ss

ai
 u

tc
a

Nagyszombat utca

Szilágyi Erzsébet fasor

Ercsi út

Hungária körút

Derű utca

Dem
bin

szk
y utc

a

Nagy Lajos király útja

Kis Rókus utca

Gát utca

M
os

zk
va

 s
ét

án
y

Fog
ara

si ú
t

Kö
ny

ve
s K

álm
án

 k
ör

út

To
m

or
i u

tc
a

Báróczy utca

Agaköz

Ifj
ús

ág
út

ja

Nagyszo
mbat utca

M
ár

tír
ok

 ú
tja

Várna utca

Döbrentei utca

Le
bs

tü
ck

M
ár

ia
ut

ca

Tahi utca

Cs
ár

da
 ut

ca

Krisztina körút

Es
zt

er
go

m
i ú

t

Kis Salétrom
utca

Paduc utca

Szo
ndi

 ut
ca

Pillangó utca

Zách utca

Üllői út

Thö
köl

yút

Ho
nv

éd
ut

ca

Bérkocsis utca

Pál utca

Rákóczi út

Pitvar utca

Selmeci utca

Gyakorló
köz

Jókai utca

Forgách utca

Sorompóutca

Üstökös utca

Ná
rci

sz 
utc

a

Lánchíd utca

Bar
csa

y u
tca

Üt
eg

 u
tc

a

Sóház utca

Ba
lla

gi
 M

ór
 u

tc
a

Dévai utca

Harm
at utca

Gyer
gy

ó u
tca

Bocskai utca

Ulászló utca

Bá
nk

bá
n 

ut
ca

La
jos

utc
a

Teszársz
Károly

utca

Hatház utca

Ha
jd

ú 
ut

ca

Dagály utca

Ara
di 

utc
a

Tavasz utca

Kalotaszeg utca

Kazalutca

Ganz utca

Solym
ár utca

Diószegi út

Vőfély utca

Turbina utca

Óbester utca

Tompa utca

Dózsa György út

Tétényi köz

Ár
pá

d
híd

Föveny utca

Krúdy utca

Vágóhíd utca

Véső utca

Kor
ány

i Sá
nd

or 
utc

a

Ca
rl

Lu
tz

ra
kp

ar
t

Tartsay Vilmos utca

Mészáros utca

Ka
ss

ák
La

jos
utc

a

Fráter György utca

Rippl Rónai utca

Ku
ni

gu
nd

a
út

ja

Wess
elén

yi utc
a

Strom
feld

Aurél út

Fé
ny

 ut
ca

Tűzoltó utca

Ild
ikó

ut
ca

Er
zs

éb
et

ut
ca

Hu
sz

ti
út

Re
vic

zk
y

ez
re

de
s 

ut
ca

Munkácsy Mihály utca

Répásy Mihály utca

Margit kö
rút

Eötvös utca

Mikó
 ut

ca

Klapka utca

Kocsis utca

Pázm
ány Péter sétány

Vágány
utca

Rózsa utca

Fa
dr

us
z 

ut
ca

Szív utca

Csángó utca

Náday Ferenc utca

Vörösmarty utca

Agárdi út

Al
só

Tö
rö

kv
és

z ú
t

Csengery utca

Tábo
rno

k u
tca

Faludi utca

Ulászló utca

Búzautca

Mog
yor

ód
i ú

t

Köles utca

Bécsi út
Bécsi út

Berda József utca

Ha
ra

ng
ut

ca
Fo

lya
m

őr
ut

ca

Báthory utca

Műegyetem rakpart

Se
lye

m
fo

nó
ut

ca

Hajós utca

Fe
lső

bü
ki

Na
gy

Pá
l u

tca

Be
m

 ra
kp

ar
t

Than
Károly

utca

Kápolna utca

Apály utca

Szikszó

utca

Tutaj utca

Kom
or

Marc
ell

utca

Ki
sk

or
on

a
ut

ca

Pasaréti út

Herkules utca

Viador utca

Ecse
ri ú

t

Ta
ny

a 
ut

ca

Dalszínház

utca

Hévízi 
út

An
ka

ra
ut

ca

Szobor utca

Rózsahegy utca

Ke
le

nf
öl

di
út

Cs
ár

dá
s k

öz

Vá
ci 

út

Dunyov István utca

Tisza utca

Vas utca

Khíd

Kölcsey utca

Lipthay utca

Bo
ros

 M
áty

ás
utc

a

Kútvölgyi út

Diószegi Sám
uel utca

Harg
ita

 ut
ca

Érc utca

Gépmadár utca

Pasaréti út

So
m

fa
 kö

z

Békésiutca

Üllői út

Faludi utca

Mosoly utca

Dá
vid

Fe
re

nc
ut

ca

Istenhegyi út
Kosciuszkó Tádé utca

Királyutca

Ba
jm

óc
i u

tca

Ár
pá

d 
híd

Ku
ny

 D
om

ok
os

utc
a

Ta
nu

ló
ut

ca

Rákospalotai út

Sport utca

Soroksári út

gr
óf

Es
te

rh
áz

y
Já

no
s r

ak
pa

rt

Vásár
ló utca

Sz
ür

et 
ut

ca

Edöm
ér utca

Ajnácskő utca

Veder utca

Bank utca

Bogdáni út

Kiscelli utca

Váli utca

Vá
ci 

út

Kö
vé

r
La

jos

kö
z

Albert Flórián út

Fle
sc

h 
Ár

m
in

kö
z

Ignotus utca

Soroksárisor

Kiniz
si u

tca

Kossuth Lajos utca

Góbé utca

Csele utca

Illés utca

Ré
vay

 ut
ca

Fog
ara

si ú
t

Fő
utca

Koronaőr
köz

Bolyai utca

Pékerdő utca

Attilaút

Le
he

l u
tc

a

Jur
isic

h Mikló
s utca

Árpád híd

Babér utca

Cs
ej

te
i kö

z

Vahot utca

Né
pf

ür
dő

ut
ca

Bö
lcs

őd
e u

tca

Em
ma k

öz

Szu
gló

 ut
ca

M
oh

ai
 ú

t

Tor
on

tál
 ut

ca

Ka
ffk

a
Marg

it k
öz

Gregerse
n kö

rö
nd

Gyar
mat 

utc
a

Kel
evé

z u
tca

Bá
csk

ai 
utc

a

Frá
ter

Györ
gy

köz

Ifjúmunkás utca

Po
zs

on
yi 

út

Lechner

Ödönfasor

Ormay Norbert utca

Margit híd

Kikinda köz

Nagykikinda utca

Igmándi utca

Zs
om

bo
lya

i u
tc

a

Sz
ab

ác
s u

tca

Föld utca

Vi
nc

ell
ér

ut
ca

Üllői út

Váci utca

Bajvívó utca

Bakfark

Bálintutca

Sz
ől

ő
ut

ca

Szőlő utca

Perc utca

Ifjúmunkás utca

Villányi út

Júl
ia

utc
a

Bogd
ánf

y u
tca

Palota út

Kö
rte

utc
a

Városmajor utca

Dózsa György út

Sz
en

ten
dre

i
út

Besn
yői

 ut
ca

Lujza utca

Cs
ata

 ut
ca

Te
lep

es
 ut

ca

Dombóvári út

Bosnyák utca

Dráva utca

Állatkerti körút

Szellő utca

La
kt

an
ya

 u
tc

a

Újvidéksétány

Baranyaiutca

Fiumei út

Dráva utca

Palatinus utca

Dési Huber utca

Rottenbiller utca

Angol utca

Füredi utc
a

Ba
da

cs
on

yi 
ut

ca

La
jo

s u
tc

a

Papnövelde
utca

Pet
őfi 

híd

Karácsony Sándor utca

Tü
zé

r u
tca

Al
só

he
gy

 u
tca

Alkotás utca

Nagyenyed utca

Gé
m

ut
ca

Ap
os

to
l u

tc
a

Búza utca

Rákóczi ú
t

Pö
tty

ös
 u

tc
a

Vá
ci 

út

Vá
rad

i utca

Ziv
ata

r u
tca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Aga utca

Gázláng utca

Seregélyköz

Avar utca

Bu
da

fo
ki

út

Kőbányai út

Pe
tz

vá
l J

óz
se

f u
tc

a

Fa
lk

M
iks

a
ut

ca

Ciprus utca

Egyetértés utca

Sárbogárdi út

Kapás
utca

Gogol utca

Garam utca

Pá
rk

án
y 

ut
ca

Le
on

ar
do

da
Vi

nc
i u

tc
a

Bo
rs

zé
ki 

ut
ca

Andor utca

Ceglédi út

Keszkenő utca

Bosn
yák

 utc
a

Hegyalja út

Lublói utca

Izabella utca

Árboc utca

Holdvilág utca

Ko
móc

sy
utc

a

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Ond vezér útja

Ba
jc

sy
-Z

sil
in

sz
ky

út

To
m

or
i k

öz

Naphegy utca

Zó
lyo

m
i ú

t

Gyulai Pál utca

Berettyó utca

Szerémi út

Endrődi Sándor utca

Gid
ófa

lvy
 La

jos
utc

a

Gyergyótölgyes utca

Vágóhíd utca

Alkotás utca

Lechner Ödön
fasor

Us
zá

ly
ut

ca

Kanizsai utca

Fűrész utca

Kékvirág utca

Thö
köl

y út

Dé
ká

n
ut

ca

Sz
ug

ló 
utc

a

Hava
s u

tca

Hőg
yes

 En
dre

utc
a

Strázsa utca

Tö
rö

k 
ut

ca

Kőbányai út

Retek utca

Róna
utca

Vé
rm

ez
ő ú

t

Fu
tó

 u
tc

a

Szörény utca

He
ge

dű
s G

yu
la

ut
ca

Hadak útja

Tav
asz

mező
 utca

idősebb
Antall József rakpart

Ibrahim utca

Th
ök

öly
 út

Sz
erb

 ut
ca

Brassai
Sám

uel utca

Mihálko
vics

utca

Ó ut
ca

Ap
ró

d
ut

ca

Ol
aj

bo
gy

ó
ut

ca

Dohány utca

Saru
utca

Kü
kül

lő 
utc

a

Ba
ka

 ut
ca

Em
ília

 ut
ca

Nag
yaj

tai
 ut

ca

Balzsam
utca

Pod
mani

czk
y u

tca

Károly körút

Pacsirtam
ező

utca

Varsó
utca

Erzsébet körút

NagyLajoskirályútja

Pu
szt

asz
eri

 út

M
uskotály

utca

M
agyar Nobel-díjasok

útja

Szent Gellért rakpart
Nádor utca

Határőr út

Csöpputca

Sz
em

lő
he

gy
ut

ca

Batthyány utca

Toborzó utca

Laky Adolf utca

Pa
rit

ty
a 

ut
ca

Bocskai út

Dévényi
utca

Lu
pé

ny
 ut

ca

Kavics utca

Újvidék utca

Dologház utca

Halom utca

Szeréna út

Árp
a utc

a

Gáb
or 

Áro
n u

tca

Textilgyár utca

Vágóhíd utca

Pl
at

án
 s

or

Vá
ci

út

Várkert rakpart

Ónodi köz

Álmos vezér útja

Vág utca

Goldberger Leóutca

Hu
ro

k 
ut

ca

Felső erdősor

id
ős

eb
b

An
ta

ll
Jó

zs
ef

ra
kp

ar
t

Előd utca

Ke
ré

k 
ut

ca

Stefániaút

Hu
sz

ti
út

Légszesz utca

Bojtár utca

Ap
át

 u
tc

a

Galagonya utca

Dunavirág utca

Fő ut
ca

Raktár utca

Rómer Flóris utca

Tibor
utca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Dandár

köz

Kelenvölgyi határsor

Benedek Elek utca

Sz
ig

on
y 

ut
ca

Paduc köz

Neumann János utca

Major utca

Cs
illa

gh
eg

yi
út

Hermina út

Szervián utca

Röppentyű köz

Fe
re

nc
kö

rú
t

Fogadó utca

Pa
cs

irt
am

ez
ő

ut
ca

Vá
ci 

út

Egér út

Turóc utca

Baranyai utca

Né
pf

ür
dő

ut
ca

Váradi

utca

Nyár utca

So
m

fa
 kö

z

Vő
leg

én
y

ut
ca

Fillér utca

Máriá
ssy 

utca

Pa
jk

os
 u

tc
a

Al
só

he
gy

 u
tca

Vérhalom utca

Petőfi Sándor utca

Th
ök

öly
 út

Dráv
a

utca

Pet
őfi
híd

Vahot utca

Vám
ház

kör
út

Vi
ha

r
ut

ca

Vá
ci 

út

Le
on

ar
do

 d
a

Vi
nc

i k
öz

Kelenhegyi út

Nő
vé

r u
tc

a

M
on

or
i u

tc
a

Ru
szt

i ú
t

Klauzál utca

Búzautca

Já
cin

t l
ép

cs
ő

Berend utca

Rákóczi híd

Vezér utca

Orbánhegyi út

Nagymező utca

Sarolta utca

Csóka utca

Sza
bad

sajt
ó

út

Boldizsár út

Árpád híd

Csab
a

utc
a

Zs
iva

j u
tca

Veres Pálné utca

Törzs utca

To
m

 L
an

to
s s

ét
án

y

Donáti utca

Lap
ály

 ut
ca

Kőbányai út

Csavargyár utca

Angol utca

Andor utca

Ilona lépcső

Erzsébet híd

Radna utca

Andorutca

Ec
se

ri 
út

Vizafogó utca

Fáty
ol

utca

Trombitás út

Kö
ny

ve
s

Gy
ör

gy
ut

ca

Szent György
utca

Maros
utca

Do
b utc

a

Sz
al

ag
ut

ca

Isko
la

lépcső

Hankóczy Jenő utca

Varsányi Irén utca

Október 6. utca

Né
pfü

rdő
utc

a

Eteleút

Hegyalja út

Ka
rik

ás
Fr

ig
ye

s u
tc

a

Lágymányosi utca

Vécsey utca

Fog
ara

si ú
t

Mester utca

Kunigunda útja

Újvil
ág 

utc
a

Kecske
utca

Ciklá
men

utc
a

Haller
utca

Mérleg utca

Kisbacon
utca

Ráday utca

Fogas
utca

Alsó erdősor

Gö
nc

zy
Pá

l u
tca

Dugonics utca

Csalogány utca

Aladár utca

Türr Is
tván

 utca

Li
pp

a
ut

ca

Forinyák
 Géza

 utca

Eg
ér

út

Juta utca

Daróczi út

Agyag utca

Szalay utca

Pa
jzs

ut
ca

Pattantyús utca

Ipar
köz

Na
gy

Te
m

pl
om

ut
ca

Magas utca

Toldy
lépcső

Ladik utca

Doba utca

Logodi utca

Sza
bol

cs
utc

a

Tisztes utca

Győző utca

Hadak útja

Si
rá

ly
ut

ca

Ré
pá

sy
Mihá

ly

utc
a

Fe
jé

r
Lip

ót
ut

ca

Hegedű utca

Csem
egi

utca

Án
ge

l S
an

z B
riz

út

Garibaldi
utca

Otthon utca

Szemafor utca

Etele
út

Füge utca

Újvidék utca

Félhold utca

Ba
rá

zd
a 

kö
z

Oá
zis

 k
öz

Matróz utca

Kő
rö

sy
Jó

zs
ef

 u
tc

a

Hajós utca

Evező utca

Mura utca

Bethlen
Gábor utca

Vajda Péter utca

Ki
sf

al
ud

y
ut

ca

Vajdahunyad utca

Toldy Ferenc utca

Salgótarjáni utca
Kolozsvári utca

Vá
rad

i
utc

a

Tor
ont

ál u
tca

Sa
rló
utc

a

Ka
po

r u
tca

Bogyó utca

Tűzoltó utca

Ca
rl

Lu
tz

ra
kp

ar
t

Fekete Sas utca

Varannó utca

Kászonutca

Le
bs

tü
ck

M
ár

ia
ut

ca

Ür
öm

i
kö

z

Luther utca

Murányi utca

Jókai utca

Bu
ka

re
st

 u
tc

a

Közraktár utca

Tá
tra

 u
tca

Bö
lcs

ő 
ut

ca

Kőbányai út

Cirm
os utca

Att
ila

kö
z

Szinyei Merse utca

Királyi Pál utca

La
vo

tta
utc

a

Bú
za

 u
tc

a

Kápautca

Osztály
utca

Attilaút

Szabó
Ilonka

utca

Bajza utca

Dandár u
tca

Batsányi utca

Rottenbiller utca

Csokonai utca

De
lej

 u
tca

Új
pe

sti
 ra

kp
ar

t

Schweidel utca

Ko
rlá

t u
tca

Derecskeiutca

Er
őd

ut
ca

Sir
ály

 u
tca

Vígszínház utca

Or
vo

s u
tca

Víg
utca

Fer
enc

zy
Istv

án 
utc

a

Boglyautca

Belényes utca

Iskola
utca

Ze
rge

 lé
pcs

ő

Mandula utca

Zoltán utca

Bu
gá

t u
tca

Halom
utca

Orczy
út

Füvészkert utca

Be
rn

i
ut

ca

Kazinczy utca

Em
ília

 ut
ca

Ál
la

tk
er

ti
kö

rú
t

Ko
dá

ly k
örö

nd

Balzac utca

Ká
lvi

n
kö

z

Francia út

Stróbl Alajos utca

Ba
la

ss
i B

ál
in

t u
tc

a

Makk
 ut

ca

Bodrog
utca

Tö
rp

e 
ut

ca

Mohai köz

Fáklyautca

Új
pe

sti
 ra

kp
ar

t

M
aj

or
kö

z

Sc
hő

n
Gy

őz
ő

ut
ca

Serfőző
utca

Ajt
ós

i
Dü

rer
 so

r

Keszkenő utca

Gács
utca

Hajd
ú köz

Ké
k

Go
lyó

ut
ca

Kútvölgyi lejtő

Halász
utca

Fehér út

Madá
ch

Im
re út

Margithíd

Dobóutca

Tö
lg

yf
a

ut
ca

Or
vo

s
lép

cső

Henger utca

San M
arco utca

Ré
t u

tc
a

Karinthy Frigyes út

Margit
utca

Stáhly utca

Apáczai Csere
János utca

Orczy út

Cs
uk

ló
ut

ca

M
ária utca

Ká
rá

sz
ut

ca

So
ml

ó
kö

z

Na
gy

Je
nő

ut
ca

Tigris utca

Ro
ha

m ut
ca

Szo
bi 

utc
a

Káldy Gyula utca

Vécsköz

Luca köz

Galva
ni

utc
a

An
drá

ssy

út

Es
zt

er
go

m
i ú

t

Cukor utca

Te
me

sv
ár

i u
tc

a

Rozsnyóköz

Nagy Diófa utca

Rö
pp

en
ty

ű 
ut

ca

Csobánc utca

Szűz utca

Torockó utca

Kiss János altábornagy utca

Szőnyegutca

Donáti
lépcső

Kol
ozs

vár
i Ta

más

utc
a

Akác köz

Hídvég
utca

Szeder
lépcső

Körmöci
utca

Vitézutca

Lim
an

ov
a

kö
z

Be
m

 ra
kp

ar
t

Pala
utca

Kámfor
utca

Árpádút

M
agyar utca

Sz
am

os
 ut

ca

M
ók

us
 u

tc
a

Bacsó Béla
utca

Pintér
utca

Franklin
utca

Titel utca

An
drá

ssy
 út

Villányi út

Kerepesi út

Gé
p 

ut
ca

Verejtékutca

Be
nc

e
ut

ca

Ráth György utca

M
án

yo
ki

út

Lo
rá

nt
ffy

Zs
uz

sa
nn

aú
t

Kapitány
utca

An
gya

l s
ét

án
y

Benc
zúr

 utc
a

Bá
sty

a u
tca

Turánutca

Ka
lap

ác
s u

tca

Szobránc utca

Ho
llá

n
Er

nő
 ut

ca

Kacsa
utca

Dongó utca

Rendőrutca

Bo
gd

án
i

út

Arany János utca

Lajosutca

Áb
el

Je
nő

 u
tca

Tinódi utca

Dévé
nyi

utc
a

Tóth Kálmán utca

Do
ná

ti
kö

z

Raoul Wallenberg
utca

Ceglédi út

Ha
jdú

 ut
ca

Pen
gő

utc
a

Orm
os

utca

Szegedi

út

Bó
ka

y 
Já

no
s 

ut
ca

Jós
ika

 ut
ca

Km
ety

 Gyö
rgy

 ut
ca

An
drá

ssy
 út

Ki
ta

ib
el

Pá
l u

tc
a

Ná
do

rli
ge

t u
tc

a

Gyöngyike utca

Övezet utca

Liszt Ferenc utca

Sán
dy

Gyul
a k

öz

Ganz
utca

Székely
utca

Paszomány utca

Steindl Imre utca

Saj
ó utc

a

Szentkirályi utca

Mechwartlépcső

Latorcautca

Sas
utca

Kacsa
utca

Táborhely

utca

Nagymező utca

Eskü
vő

köz

Lisznyai utca

Dess
ew

ffy
 ut

ca

Kozm
a Ferenc

utca

Csanády utca

Avar utca

Kármán

utca

Asbóthutca

Kövér Lajos utca

Tivadar
utca

Ke
m

én
yG

usz
táv

ut
ca

Csantavér utca

Molnár C. Pál lejtő

Batthyány
utca Kálmán Imre utca

Va
sa

s
kö

z

Rumbach Sebestyén utca

Barsi
 utca

Révayköz

Fiv
ér

 u
tc

a

Ed
iso

n u
tca

Vám utca

Stróbl
Alajos utca

Sza
bó

Józ
sef

 kö
z

Szabó József utca

Pe
tn

eh
áz

y
kö

z

Déri Miksa utca

JánosiMarcell köz

Huszár utca

MarkovitsIván utca

Ka
pá

s
ut

ca

Rádl árok

Leiningen
út

Lokomotív
utca

So
bie

ski
 Já

no
s utc

a

Alpá
r ut

ca

Pengő
köz

Hunor
utca

Gyertyán utca

Csilla utca

Bo
rn

em
iss

za
 u

tc
a

Nedecvár utca

Szarkalábutca

Zic
hy

Jen
ő

utc
a

Kaffka Margit utca

Victor Hugo utca

Vadász
utca

Bojtár
utca

Széchenyi rakpart

Sz
éc

he
ny

i r
ak

pa
rt

Jane
Haining

rakpart

Garibaldi
köz

Ac
sá

dy
Ig

ná
c u

tca

Lovas út

Akadém
ia

utca

Székely Mihály utca

M
os

ol
y

ut
ca

Vörösvári út

Zrínyi utca

Sza
bó 

Lőr
inc

utc
a

Jurisic
h

Mikló
s utca

Sz
en

tk
irá

lyi
ut

ca

Istv
án 

utc
a

Pu
ská

s Tiv
ada

rutca

Kis Stáció utca

Muskotály
köz

928
. ut

ca

Újház utca

Lim
an

ova

utc
a

Vidra utca

Salétrom
utca

Sz
en

tim
rey

utc
a

Thök
öly

út

Daru utca

Tiz
ed

es
utc

a

Róth

Miksa utca

Ferencsik János út

Kis
ke

rt 
utc

a

Végvár utca

Vásár
utca

Liget utca

Es
tik

e
ut

ca

Márt
on

 ut
ca

Ka
nd

ó
Ká

lm
án

 u
tc

a

Ocskay

Lászlóút

Szállás köz

Bécsi út

Ka
nk

al
in

ut
ca

Károlyi utca

Kórház utca

Veszprémi

utca

Bauer S
ándor u

tca

Ti
lin

kó

köz

Di
tró

i M
ór

ut
ca

Szeszgyár
utca

Cs
uk

a
ut

ca

Salgótarjáni utca

Radvány
utca

Ném
eth

 Lá
szl

ó u
tca

Sarkantyú
utca

Ászo
k u

tca

Aranyhal
utca

Vá
ci 

út

Nyáry
Pál utca

Róna
utca

Pa
lóc

utc
a

Huty
ra

Fer
enc

utc
a

Pet
erd

y utc
a

Mare
k Jó

zse
f ut

ca

Pét
erfy

 Sá
ndo

r ut
ca

M
ál

na
 u

tc
a

Kászony
utca

Újvil
ág 

utc
a

Bal
ogv

ár
utc

a

Gara
y u

tca

Fiumei út

Bánya utca

Kopja utca

Ágoston
utca

Apor Péter
utca

Losonci
utca

Cs
er

je 
ut

ca

Kerepesi út

Te
lep

y u
tca

Sö
rhá

z
utc

a

Nap utca

Zászlós utca

Mátyá
s utc

a

Párducutca

Padlizsán
utca

Cser
ei k

öz

Kaffka
M

argit utca

Sz
ig

on
y 

ut
ca

Bátorkeszi
utca

Szó
fia 

utc
a

Fürj utca

Nyár utca

Beszterce utca

Stollár Béla utca

Emma utca

Sz
ől

ő 
ut

ca

Ra
do

vic
Du

sán
 kö

z

Ér
me

llé
ki 

ut
ca

Tompa utca

Cim
balom
köz

Kacsa utca

Dara utca

Pápay Ist
ván utca

Fillérlépcső

Csíky utca

Gyutacs
utca

Som
ló lépcső

Liget u
tca

Bárd
utca

Pau
lay

 Ed
e u

tca

Gy
őr

i ú
t

Stoczek utca

Me
cs

et
ut

ca

Frankel Leó út

Pet
hő

Sán
dor

 ut
ca

Hollósy Simon utc
a

Tavasz utca

Szárnyas utca

Só 
utc

a

Heve
sy 

Györ
gy

 út

Le
nh

os
sé

k utc
a

Eső utca

Kőfaragó utca

Mór utca

Ab
on

yi 
utc

a

Zil
ah

ut
ca

Kapucinus utca

Bo
nc

 u
tc

a

Hargita sétány

Vörösmarty utca

Bi
ha

ri 
Já

no
s 

ut
ca

Csengery utca

Szark
a utca

Bu
zog

án
y utc

a

Fém utca

Pipacs utca

Teréz körút

Budai Nagy
Antal utca

Szó
fia 

utc
a

Füzér utca

Bárka utca

Tahi utca

Nagysándor József utca

Sán
dor

Móric
lépcső

Bimbó út

Ar
ad

i u
tca

Mine
rva

ut
ca

Lukács utca

Gyógyszergyár utca

Endre u
tca

Vi
ola

 u
tca

Hídfőutca

Bárka utca

Róbert
Károly kö

rú
t

Hadnagy
utca

Bácsalmásutca

Kálvária
utca

Vihar
köz

Déri
Miksa utca

Batthyány utca

Deré
k u

tca

Scheiber
Sándor utca

Kilátás utca

Rajzolóutca

Kaz
al u

tca

Rozgonyi
utca

Ró
zs

af
a

ut
ca

Herzen utca

Pancsova

utca

Lő
w

y I
zs

ák
ut

ca

Bécsi utca

Hársfa utca

Heveder utca

Gergely Győzőutca

Gr
án

it
lép

cs
ő

Knézits utca

Bakát
s utca

Corvin sétány

Ná
sz

na
gy

ut
ca

Nefelejcs utca

Murányi utca

Hernád utca

Tal
lér 

utc
a

Kelenhegyi
lépcső

Gyula utca

Borszék köz

Tibavár
utca

Ötpacsirta
utca

Perczel Mór
utca

Likő
r utca

Gály
a utc

a

Bre
zn

ó k
öz

Dohn
ány

i

Ern
ő u

tca

Ida
 ut

ca

Di
nn

ye
ut

ca

Doh
ány

utc
a

Pét
erfy

Sán
dor

utc
a

Vendel sétány

M
ec

en
zé

f
ut

ca

Úszódaru utca

Thék Endre

utca

Lőcsei út

Me
nt

a 
ut

ca

Kiss Ernő
utca

Thurzó utca

Pauler utca

Pu
szt

asz
eri

kö
z

Ar
ad

i u
tc

a

Maros utca

Báthory utca

Kelenhegyi út

Rózsa utca

Be
nk

ő u
tca

Gyöngyház
utca

Igm
ánd

i köz

Bor utca

Gabona
utca

Róku
she

gyi

lép
cső

Visegrádi köz

Bajnok utca

Harcos utca

M
árkus

Em
ília utca

Csap
utca

Nyárs utca

Láz
ár 

utc
a

Tardoskedd
utca

Ro
ny

va
 u

tc
a

Süllő utca

Vadorzó
utca

Ná
sz

na
gy

 u
tc

a

Radics Bélautca

Corvinköz

Dagálysétány utca

Po
ng

rá
cz

kö
z

Ka
rab

ély
 ut

ca

Zichy utca

Ibrahim utca

Tüköry utca

Zsil u
tca

Semsey

Andor utca

Csaplárosutca

Belgrád rakpart

Tömő utca

Dun
a utc

a

Szinva utca

Képíró utc
a

Cserhát

utca

Györffy István utca

Tündérlaki

mélyút

Pó
sa

La
jo

s u
tc

a

Vi
za

fo
gó

sé
tá

ny

Curia
 utc

a

Bán utca

Hercegprím
ás

utca

Sir
ok

i u
tc

a

Em
ília

 ut
ca

Anker
köz

Gy
or

sk
oc

si
ut

ca

Nag
yaj

tai
 ut

ca

Óbudai utca

Vendel utca

Bogár utca

Aranykéz utca

Taksony utca

Törökőr utca

Fehérítő
utca

Szeréna köz

Vaskő utca

Ba
rto

ni
ek

Gé
za

 lé
pc

ső

Apáthy István utca

Felka utca

Bethlen
Gábor

utca

Erkel utca

Orbán
Balázs út

Tor
ock

ó k
öz

Ki
rá

lyf
ür

dő
ut

ca

Szövetség utca

Szent

Sebestyénköz

Vika köz

Sereg utca

Önkéntesutca

Bo
rb

ély
 u

tca

Daróczi út

Szövetség utca

M
on

or
i u

tc
a

Benyovszky Móric utca

Kr
es

z G
éz

a 
ut

ca

Sz
ob

rán
c köz

M
ádi utca

Kőris utca

Illés köz

Reált
anoda utca

Fajd utca

Üte
g utc

a

Sze
gfű

 ut
ca

In
fo

pa
rk

sé
tán

y

Jagelló út

Reguly Antal utca

Ló
czy

La
jo

s
ut

ca

Da
nu

bi
us

 u
tc

a

Kemenes utca

La
uf

en
au

er
 u

tc
a

Logodi utca

Számadó utca

Egressy köz

Zic
hy

Jen
ő utc

a

Selyem
utca

Szőlőkert utca

József Attila utca

Zay út

Rózsa utca

Jó
zs

a 
Bé

la
 k

öz

SchwartzerFerenc utca

Bíró Lajos utca

Zápor utca

Só
lya

té
r

ut
ca

Va
jd

ah
un

ya
d

ut
ca

Au
lich

 ut
ca

Verőfény utca

Szenttamás utca

Szilágyi utca

Bor
szé

ki

utc
a

Nagymihály
utca

Síp
utca

Zeyk Domokos utca

Székely Bertalan utca

Gi
ze

lla
 ú

t

idősebb
Antall

József rakpart

Es
zt

er
go

m
i ú

t

Mece
nzé

f utca

Ec
se

d 
ut

ca

Szita köz

Bará
t ut

ca

Ibrány utca

Akácfa utca

Elnök utca

Lovassy László
utca

Bezerédj utca

Li
ss

za
bo

n
sé

tá
ny

Osvát utca

Kenese utca

Dezső utca

Munkás utca

M
ág

lya
 k

öz

Ka
da

kö
z

Szép utca

Xantusutca

Homok utca

Gábor Lászlóutca

M
ag

ya
ri

Is
tv

án
ut

ca

Tűzoltó utca

Nádasdy utca

Major utca

Repkény utca

Eleonóra utca

Diós utca

Pazeller Jakab
utca

Sem
sey

 Ando
r u

tca

Mészöly utca

Veder utca

Érs
em

lyé
ni 

utc
a

Levendula utca

Hölgy utca

Vajda János utca

Kántorné sétány

Csongor utca

Kerepesi út

Ág utca

Ady Endre utca

Kalap utca

De
rék

 ut
ca

Szent
Benedek utca

Ónodi utca

Biblia
 utc

a

Ho
lló

kő
ut

ca

Vizafogósétány

Mády
Laj

os 
utc

a

Janicsár utca

Kass János lép
cső

Zenta utca

Balassa utca

Török Pál utca

Rökk
Szilárd utca

Bi
cs

ke
i u

tca

Bolgárkerék utca

Le
on

ar
do

 da
Vi

nc
i u

tc
a

Reményi Ede utca

Ta
r u

tca

Bánát utca

Sztregova utca

Galambóc utca

Raktár utca

Vőfély utca

Kartács utca

Szigetvári utca

Alsókubin utca

Al
m

ás
sy

 u
tc

a

Törökőr utca

Variházy Oszkár

utca

Vad
róz

sa
utc

a

Bé
g u

tca

Józsefhegyilépcső

Nándorfejérvárköz

Dokk utca

Déryné köz

Dug
oni

cs 
utc

a

Fe
jé

r L
ip

ót
 k

öz

Nyitr
a u

tca

Tövis utca

Ilka utca

Brüll Alfréd utca

Albert utca

Bo
ko

r u
tc

a

Szőlő köz

Trefort utca

Ga
leo

tti 
ut

ca

Ba
log

h T
iha

mé
r

ut
ca

Kéve utca

Petrezselyemutca

Reviczky utca

Huba utca

Szendi árok

Rh
éd

ey

utc
a

Pá
va

ut
ca

Társ
utca

Be
rz

en
cz

ey
 u

tc
a

Vé
rha

lom

utc
a

Múzeum utca

Zsilip utca

Kövér Lajos utca

Csokor utca

Stubnyai utca

Podolin utca

Só
go

r u
tc

a

Harkály
utca

Va
rsá

ny
i Ir

én
utc

a

Fejér György

utca

Pá
nt

lik
a u

tca

Váralja utca

Szittya utca

Bo
gá

r lé
pc

ső

Czuc
zor

 utc
a

Róka utca

Csepreghy utca

Im
re utca

Dr. Schultheisz
Frigyes sétány

Rigó utca

Berzsenyi utca

Zá
gr

áb
i k

öz

Va
jk

ay
 u

tc
a

Nádasd
y utca

Kem
al

Atatürk sétaút

Jagelló út

Ga
lán

tai
ut

ca

Ül
lői

 kö
z

Kenyérm
ező

utca
Lo

m
b

ut
ca

Fűzfő utca

Fé
ny

es
Ad

ol
f u

tc
a

Bátorkeszi utca

Szováta utca

Er
őm

ű 
ut

ca

Őr utca

Puskin
utca

Bo
rn

em
iss

za
 u

tc
a

Szpáhi utca

Vályog
utca

Be
rz

en
cz

ey
 u

tc
a

Kút utca

Hegedűsköz

Di
ós

-á
ro

k 
kö

z

Malá
ta

kö
z

Konrad Adenauer út

Gács utca

Pór

Berta
lan

köz

Fe
st

et
ics

Gy
ör

gy
ut

ca

MÁV telep

Vasláb utca

Huba utca

Blá
th

y O
ttó

ut
ca

Iglói utca

Ko
po

gó
 lé

pc
ső

Pulszky utca

Lak
y k

öz

Le
vé

l u
tc

a

Csem
ete utca

Vasvári Pál utca

Cserepes utca

M
ák

ut
ca

Ga
al 

Mó
ze

s u
tca

Solym
ár utca

Ném
et utca

An
drá

ssy
 út

Utász utca

Rejtő Jenő utca

Délib
áb 

utc
a

Eszter utca

Szendi utca

Len
dva

y u
tca

Törökbecse
utca

Vigyázó Ferenc utca

Án
ge

l S
an

z B
riz

út

Cinka Panna
utca

Greguss utca

Ördögmalom utca

Benedikt Ottó
utca

Ro
ko

n 
ut

ca

Tó
th 

Lőr
inc

 ut
ca

Lenkei János utca

Pir
os

ka
 ut

ca

Be
re

nd
ut

ca

Arasz utca

Forrás
utca

Velence utca

Or
go

na
ut

ca

Fehér Holló
utca

Só
sf

ür
dő

 u
tc

a

Hi
m

fy
 u

tc
a

Alsó Zöldmáli út

Strázsa köz

Hamzsabégi út

Újházyutca

Ipar u
tca

Alm
ás

i B
alo

gh

Lo
rán

d utc
a

Botond utca

Warga László út

Hand
zsá

r ut
ca

Fedélköz utca

Fo
ga

ske
rek

ű u
tca

Un
ok

a u
tca

Kléh
István

utca

Öntőház utca

Se
rle

g 
ut

ca

Szé
kác

s u
tca

Fo
rg

ác
h 

kö
z

Csa
nta

vér
 kö

z

Cs
izm

a 
ut

ca

Ró
be

rt

Ká
rol

y k
örú

t

Fr
an

ge
pá

n
kö

z

Fá
y

kö
z

Dankó utca

Szabó Magda sétány

Cserhát utca

Kruspér utca

Istv
án 

utc
a

Szász Károly
utca

Csányi utca

Lorántffy Zsuzsanna utca

Ha
rm

at 
kö

z

Hens
zlm

ann
Imre utca

Koszorú utca

Bo
kr

ét
a 

ut
ca

Vásárhelyi Pál utca

Dorozsma köz

Tó
th

Lő
rin

c u
tc

a

Bo
dza

 ut
ca

Kő
műv

es 
lép

cső

Mozs
ár 

utc
a

Jé
gg

yá
r u

tc
a

Ka
ra

p
ut

ca

Francia út

Röntgen utca

Sz
oly

va
 u

tca

Ráday utca

Szekszárdi utca

Alig utca

Bodor utca

Fok
os 

utc
a

Dolgos utca

Pethényi köz

Zichy Géza utca

Sz
om

sz
éd

ut
ca

Hermina út

Kis Diófa utca

Cházár András utca

Szirtes út

Klapka utca

Sz
atm

ár
 u

tca

Pontos utca

Őrnagy
utca

Izsó utca

Ervin utca

Hertelendy utca

Vendel utca

Szerd
ahelyi 

utca

Mátra
y u

tca

Kertész utca

Sárká
ny utca

Pa
jtá

s u
tca

Róna köz

Gül Baba utca

Topolya utca

W
ar

th
a

Vi
nc

e
ut

ca

Mikes Kelemen utca

Mosztár utca

Dobozi utca

Lév
ay 

utc
a

Kürt utca

Me
ny

as
sz

on
y u

tca

Visi Imre utca

Muskátli utca

Turbánutca

Retek utca

Hársfa utca

Orlay utca

Ko
m

a
ut

ca

Táltos utca

Beethoven utca

Pentelei Molnár utca

Ke
nd

e 
ut

ca

Zsámbéki utca

Ke
dv

es
ut

ca

Som
lay

Artúr sétány

Kiss János altábornagy utca

Köbölkút utca

Márt
on

utc
a

Berényi utca

Bo
rb

ol
ya

 u
tc

a

Ez
re

de
s u

tca

Di
óf

a
le

jtő

Szé
che

nyi
 Ödö

n u
tca

Csopaki utca

Holló utca

Erdősi utca

Forintutca

Tornavár utca

Dó
czy

 Jó
zse

f u
tca

Feketeházy János út

Bá
rcz

y I
stv

án
utc

a

Lo
vag

 ut
ca

Présház utca

Margitsziget szállók
kiszolgáló útja

Be
ck

ó u
tca

Jázmin utca

Job
bág

y u
tca

HockJános utca

Wein
er 

Le
ó utc

a

Takács
M

enyhért utca

Cim
bo

ra
ut

ca

Csányi László utca

Va
sú

t u
tc

a

Margaréta utcaMártonhegyi út

Bíbor utca

So
bie

ski
 Já

no
s u

tca

Györök utca

Zá
m

or
i u

tc
a

Kupeczky utca

Kö
rös

mező

utc
a

Árvácska utca

Drégely
utca

Be
rc

sé
ny

i u
tc

a

Szá
zhá

z u
tca

Krisztina körút

Áf
on

ya
ut

ca

Pagony utca

Ta
rc

ali
 u

tc
a

Kis
ma

rto
ni

út

Pa
lán

ta
ut

ca

Ke
cs

ke
kö

z

Roskovics utca

Ern
ő utc

a

Hajnóczy József utca

Eszék utca

Ny
úl

utc
a

Rezeda
utca

Alsó Zöldmáli út

Ferencsik János út

Horánszky utca

Hajókovácsutca

Ba
ka

to
r u

tca

Berkenye utca

Se
re

gé
ly

ut
ca

Tapolcsányi utca

Francia út

Gébics utca

Budaörsi út

Áldás utca

Ceglédi út

Bíró utca

Hajóépítő sétány

Sikló utca

Tulipán utca

Gombocz Zoltán utca

Jávor utca

Szőlőkert köz

Moszkva sétány

Gy
ön

gy
ös

i s
ét

án
y

M
ar

in
a s

ét
án

y

Városmajor utca

Juta utca

Gyógyfű utca

Fricsay utca

Ho
ro

g 
ut

ca

Fehérló utca

Töhötöm utca

Jagelló út

Jagelló út

Hu
sz

ti 
út

Záhony utca

Sz
en

te
nd

re
i ú

t

Dózs
a G

yö
rgy

 út

Dózsa György út

Retek
utca

Ká
rá

sz
ut

ca

Búzautca

Búza
utca

Asztalos Sándor út

Vágóhíd utca

Galvani utca

Maglódi út

Bécsi út

0 1 000500
MéterM=1:50 000

Nyilvántartási osztály

Parkolási_

„A” várakozási övezet 
„B” várakozási övezet 
„C” várakozási övezet 
„D” várakozási övezet

1. melléklet a 30/2010. (VI. 4.) önkormányzati rendelethez

„



2023. december 4.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 693

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
29/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelete

az idegenforgalmi adóról szóló
31/1994. (VI. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1), (3) 

és (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában megha-
tározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §

Az idegenforgalmi adóról szóló 31/1994. (VI. 10.) ön-
kormányzati rendelet 1. § a) pontjában a „XVII., XVIII., 
XX., XXI. és XXII. kerületeinek” szövegrész helyébe a 
„XVII., XVIII., XXI. és XXII. kerületeinek” szöveg lép.

2. §

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 
31/1994. (VI. 10.) önkormányzati rendelet 9. §-a.

3. §

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

s



694	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
30/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelete

a fővárosi vagyongazdálkodással összefüggő egyes önkormányzati rendeletek módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az 1–3. § tekintetében a Magyarország helyi önkor-

mányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § 
(4) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 108/C. §-ában meghatározott 
feladatkörében eljárva;

a 4–7. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) be-
kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatásköré-
ben, és a lakások és helyiségek bérletére, valamint az el-
idegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 
1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) bekezdésében, vala-
mint 34. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva;

a 8–9. § tekintetében az Alaptörvény 32. cikk (2) be-
kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatásköré-
ben és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva	   
a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet 9. §-a a 
következő (6c) bekezdéssel egészül ki:

„(6c) A Fővárosi Önkormányzat költségvetési szervének 
közfeladat-ellátását szolgáló, ötmillió forint egyedi értéket 
meg nem haladó önkormányzati ingó vagyon tulajdonjoga 
a költségvetési szerv részére ingyenesen átruházható.”

2. §

A Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet 54. §-a a 
következő (2a) bekezdéssel egészül ki:

„(2a) Az (1)–(2) bekezdés alkalmazásában a haszná-
lat időtartamának számításánál az azonos vagy kapcsolt 
vállalkozási viszonyban levő jogosultak által részben 
vagy egészben azonos ingatlanra, ingatlanrészre vonat-
kozó hasznosítás idejét össze kell számítani, feltéve, hogy 
két összeszámítandó hasznosítás között legfeljebb egy év 
telt vagy telne el.”

3. §

A Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet

a) �9. § (6a) bekezdés nyitó szövegrészében a „(6b) be-
kezdésben meghatározott kivétellel” szövegrész he-
lyébe a „(6b)–(6c) bekezdésben meghatározott ki-
vétellel” szöveg,

b) �12. § (1) bekezdés a) pont aa) alpontjában az „átru-
házás, hasznosítás kivételével” szövegrész helyébe 
az „átruházás, vagyonkezelésbe adás, hasznosítás 
kivételével” szöveg

lép.

4. §

A Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában 
lévő önkormányzati lakások bérbeadásának feltételeiről, 
a lakbérek mértékéről, valamint a Budapest Főváros Ön-
kormányzatát megillető bérlőkiválasztási jogok haszno-
sításának szabályairól szóló 41/2016. (XII. 29.) önkor-
mányzati rendelet 3. §-a a következő (9) bekezdéssel 
egészül ki:

„(9) Az e rendelet alapján fizetendő díjak az általános 
forgalmi adót is tartalmazzák.”

5. §

A Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában 
lévő önkormányzati lakások bérbeadásának feltételeiről, 
a lakbérek mértékéről, valamint a Budapest Főváros Ön-
kormányzatát megillető bérlőkiválasztási jogok haszno-
sításának szabályairól szóló 41/2016. (XII. 29.) önkor-
mányzati rendelet 7. §-a a következő (11) bekezdéssel 
egészül ki:

„(11) A nyugdíjasházban levő lakás bérlője, valamint 
annak befogadott házastársa vagy élettársa számára a 
bérbeadó – a bérleti díj fejében – nővérügyeletet biztosít.”

6. §

A Budapest Főváros Önkormányzata tulajdonában 
lévő önkormányzati lakások bérbeadásának feltételeiről, 
a lakbérek mértékéről, valamint a Budapest Főváros Ön-
kormányzatát megillető bérlőkiválasztási jogok haszno-
sításának szabályairól szóló 41/2016. (XII. 29.) önkor-
mányzati rendelet 33. alcíme a következő 46/A. §-sal 
egészül ki:

„46/A. § E rendeletnek a fővárosi vagyongazdálko-
dással összefüggő egyes önkormányzati rendeletek mó-
dosításáról szóló 30/2023. (XII. 4.) önkormányzati ren-
delettel megállapított 3. § új (9) bekezdésében, valamint 



2023. december 4.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 695

7. § új (11) bekezdésében foglalt rendelkezéseit a hatály-
balépésük idején fennálló szerződések esetén is alkal-
mazni kell.”

7. §

Hatályát veszti a Budapest Főváros Önkormányzata 
tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérbeadásának 
feltételeiről, a lakbérek mértékéről, valamint a Budapest 
Főváros Önkormányzatát megillető bérlőkiválasztási jo-
gok hasznosításának szabályairól szóló 41/2016. (XII. 
29.) önkormányzati rendelet 39. § (8) bekezdése.

8. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint 
módosul.

9. §

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet

a) �1. mellékletében foglalt táblázat 1.2. sorának A osz-
lopában a „tárgyában, azzal, hogy” szövegrész he-
lyébe a „tárgyában, ide nem értve a főjegyzőre át-
ruházott hatásköröket, azzal, hogy” szöveg,

b) �1. mellékletében foglalt táblázat 2.8a. sorának 
A oszlopában a „forrás felhasználásához” szöveg-
rész helyébe a „forrás felhasználásához, kivéve, ha 
a kötelezettségvállalásra más bizottság döntése 
alapján vagy jogszabály szerint a főpolgármester 
vagy a főjegyző döntése alapján kerül sor” szöveg,

c) �1. mellékletében foglalt táblázat 2.25b. sorának 
A oszlopában a „szerződés teljesítése körében fel-
merülő, a szerződéses jogok és kötelezettségek tar-
talmát nem megváltoztató kérdésben” szövegrész 
helyébe a „szerződéssel összefüggő olyan jognyi-
latkozatról, amely Budapest Főváros Önkormány-
zata jogát nem korlátozza és kötelezettségét nem te-
szi terhesebbé” szöveg,

d) �1. mellékletében foglalt táblázat 7.4. sorának A osz-
lopában a „hatósági ügyben – az eljárást lezáró 
döntés kivételével – végzés meghozatala” szöveg-
rész helyébe a „hatósági ügyben végzés meghoza-
tala” szöveg

lép.

10. §

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k.	 Karácsony Gergely s. k.
	 főjegyző	 főpolgármester

1. melléklet a 30/2023. (XII. 4.) önkormányzati rendelethez

1. A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat 1.4. sora helyébe a következő rendelkezés lép:

„
1.4. döntés jogellenes közterület-használat, annak jogkövetkezménye, 

valamint a már megvalósult jogellenes közterület-használat miatt 
fizetendő díj tárgyában

2017. évi CXXV. törvény, 
3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. 

rendelet

főjegyző

”

2. A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati 
rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat a következő 2.43. sorral egészül ki:

„
2.43. döntés a köztulajdonban álló gazdasági társaság éves ellenőrzési 

tervének tervezetéről szóló tulajdonosi vélemény kiadásáról
339/2019. (XII. 23.) 
Korm. rendelet 19. §

főjegyző

”

s



696	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

V. rész

TÁJÉKOZTATÓ KITÜNTETŐ DÍJAK ADOMÁNYOZÁSÁRÓL

753/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján Pro Urbe Budapest díjat adományoz az 
ARC plakátkiállítás részére.

754/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján Pro Urbe Budapest díjat adományoz a 
Tanítanék Mozgalom részére.

755/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján Budapest Díszpolgára elismerést ado-
mányoz dr. Csányi Vilmos részére.

756/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján Budapest Díszpolgára elismerést ado-
mányoz Gálvölgyi János részére.

757/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján Budapest Díszpolgára elismerést ado-
mányoz Jordán Tamás részére.

758/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján Budapest Díszpolgára elismerést ado-
mányoz Keleti Éva részére.

759/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján Budapest Díszpolgára elismerést ado-
mányoz Kovács Katalin (kajakozó) részére.

760/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján Budapest Díszpolgára elismerést ado-
mányoz Presser Gábor részére.



2023. december 4.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 697

761/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján posztumusz Budapest Díszpolgára el-
ismerést adományoz Mécs Imre részére.

762/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 10. §-a alapján posztumusz Budapest Díszpolgára el-
ismerést adományoz Vágó István részére.

763/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján Pro Urbe Budapest díjat adományoz ifj. 
dr. Bibó István részére.

764/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján Pro Urbe Budapest díjat adományoz 
Deák Bill Gyula részére.

765/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján posztumusz Pro Urbe Budapest díjat 
adományoz Lang Györgyi részére.

766/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján posztumusz Pro Urbe Budapest díjat 
adományoz Mede Márton részére.

767/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján Pro Urbe Budapest díjat adományoz a 
Quimby zenekar részére.

768/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 13. §-a alapján Pro Urbe Budapest díjat adományoz 
Zsigmond Attila részére.

769/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz Bartos 
Erika részére.



698	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

770/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz a Buda-
foki Dohnányi Zenekar részére.

771/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz dr. 
Czermann Imre részére.

772/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz Halasi 
Imre részére.

773/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz Kissné 
Márté Zsuzsanna részére.

774/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz a Kolom-
pos együttes részére.

775/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz a Napra-
forgó utcai Bauhaus Egyesület részére.

776/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz Radnay 
Tibor részére.

777/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz Schwarcz 
Ádám részére.

778/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz Szanyi-
Karl Attila részére.



2023. december 4.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 699

779/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz dr. 
Temesi István részére.

780/2023. (IX. 27.) Főv. Kgy. határozat

A Fővárosi Közgyűlés úgy dönt, hogy az önkormányzati elismerések alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
36/2022. (X. 6.) önkormányzati rendelet 2. § (1)–(2) bekezdése és 16. §-a alapján Budapestért díjat adományoz az Utca-
jogász Egyesület részére.

 502/2023. (09. 08.) számú főpolgármesteri határozat 

A Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkormányzati ren-
delet 1. melléklet 12.12a. pontjában kapott felhatalmazás alapján a 2023. évben Főpolgármesteri Dicséret elismerésben 
részesítem Bakó Alizt.

s



700	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2023. december 4.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9–11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érhető el.
ISSN 2732-0693


		2023-12-04T16:23:30+0100
	Számadó Tamás




